CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO, MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 005/2020 - PGDRA

Homologação das Inscrições para o

processo de Seleção de Bolsistas –

Mestrado 2020 - do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional

e Agronegócio (PGDRA), Mestrado e

Doutorado.

O Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, designado

pela Portaria nº 03/2019 - PGDRA de 23/08/2019, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº035/2019 – PGDRA de 16/12/2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições, conforme tabela abaixo,

para o Processo de Seleção de Bolsistas para Turma Regular do Mestrado

2020, do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio - mestrado e doutorado, com área de concentração em

Desenvolvimento Regional e do Agronegócio.

Discente RG

Alzira de Oliveira Bernal 9.343.010-7

Amanda Ticllacuri Mallqui RNM G233103-0

Gabriela Daiana Christ 7.832.094-0

Marcos Pedrinho Zuck 7.583.516-7

Art. 2º - A Comissão de Bolsas poderá realizar entrevista com os

candidatos para esclarecer qualquer dúvida que venha a surgir em relação

a documentação apresentada. Havendo essa necessidade, o candidato será

informado via e-mail até o dia 03/03/2020.

Publique-se.

Toledo, 02 de março de 2020.

LUCIR REINALDO ALVES

Presidente da Comissão de Bolsas do PGDRA